PREPEITURA DO MUNICIPIO DE AGUDOS
ESTADO DE SAo PAULO

LEI N~ 978 DE 04 DE SETEL!8RO DE 1.973

SlFLElENTA OOTAÇl\O 00 ORÇAl.ENTO VIGEN
TE NA n,PORTÃNCIA DE ~15.0DD ,00(QUI;;
ZE UIL CRUZEIR05) E O~ OUTRAS PRDVI_7

DENCIAS.

o Or. ANTONIO CONDI , Prefeito Muni c i pa l de Agudos , Es
tado de são Paulo, us anctJ de suas atribuiçõ e s l ega is ,

FAZ SABER Que , a câmara Municipal aprovou e Ele san
c iona e promulga, a s eg ui nt e Lei :

Art e 19
mentar B dotação abai xo dis c r iminada .
UIL CRUZEIR05 ):

Fi ca o Executivo autorizado a s uple- '
na importância tota l de Di15 . DOO ,OO (QUINZE

4 . 1.4 . 0 . 79

SERVIço DE SAUDE E ASSISTBCIA•Saude
Despes as de Capital-Investimentos
Material Permanente

• _ f' ..

Aqui s1çao de ma t eria l Cirurg1CO me-
• •dico-odontologico pare ambuletorio '

volante : 0'$15 . (Xl) I~

§ ÚNICO - A presente s uplement e ção será c oberta
com recursos provenientes do Superavit Financeiro apura do no Balanço Patrimoni al

•dO exereâctc de 1. 972, nos termos do Art . 4 3 , § V~ , nQ I da Le i nQ 4 . 320 de 17 •
de março de 1 . 964 .

Art . 2" -
s ua pUblicação , revogadas as disposições

Esta Le i entrare
em c ontrário .

em vigor na data de '

Prefeitura I.tJnic i pa l de Agudos, 04 de sete mbro de 1973

, '
Registrada punl.ãca de na da~ 51~ /,~

Y " " / J
- JSAINT CLP: A ZoNr~' "' 1'"

/Dir . oiv . M m ri,::::.oI